Pró-reitoriadeExtensãoeCultura- PROEC

Criada pelaLeiEstadual15.300/2006- Autorizada peloDecreto Estadualn
o
3909/2008 -CNPJ08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km54, Vila Maria- CP 261- CEP86360-000-Bandeirantes/PR-fone/fax43 35428000- www.uenp.edu.br

EDITAL 004/2017

Programa de Educação Tutorial

PET 2010 – MEC/SESu/SECAD

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura, torna público a relação de

graduandos selecionados e suplentes para o Programa de

Educação Tutorial PET 2010 – MEC/SESu/SECAD

Classificação dos alunos

Sérgio Pedro Junior Biologia 1º

Giovana Lisboa Ribeiro Biologia 2º

Gustavo Vinicius Munhoz Garcia Agronomia 3º

Nícolas Moreira Zanatta Agronomia 4º

Ana Beatriz Oliveira Motta Biologia 5º

Thomas Salomons Agronomia 6º

Luana Cristina da Costa Rangel Biologia 7º

Jéssica Larissa Basseto Biologia 8º

Sofia Haddad Maluf Biologia 9º

Guilherme Almeida Machado Biologia 10º

Alunos que não compareceram para a entrevista (desclassificados)
Izabela Luiza de Goes
Pollyanna Ferreira de Moura
Milena Cremer de Souza

Os alunos classificados até o 2º lugar, deverão entrar em contato com tutor do PET, Prof. Dr. Sandremir

de Carvalho, quarta-feira dia 10/01/2018 às 9:00 para cadastramento no programa SIGPET. O não

comparecimento implicará na exclusão do processo de seleção.

Os classificados do 3º ao 9º deverão comparecer dia 26/02/2018 para cadastramento no programa PET-

2010

 As bolsas que por ventura forem oferecidas no primeiro semestre de 2018, serão transferidas para os

bolsistas voluntários de acordo com a ordem de classificação.

Bandeirantes, 18 de dezembro de2017.

Prof. Dr. SandremirdeCarvalho Prof. Dra. SimoneCristina Castanho Sabainide Melo

Tutor Pró-reitora deExtensão eCultura